様式第１号

令和　　年　　月　　日

住　　　所

申請者 団  体  名

代表者氏名

担当者氏名

連絡先電話

事務局長

使用報告書

　下記のとおり（　ロゴ　・　たか丸くん　）を使用したため報告いたします。

　弘前ねぷた３００年祭実行委員会　会長　様

使 用 目 的
( 使 用 ・ 活 用 し た
事 業 等 の 概 要 )

弘前ねぷた３００年祭筆文字ロゴ・たか丸くん弘前ねぷた３００年祭バージョン

記

使 用 物 件 の 区 分
□グッズ等商品　　□加工食品　　□書籍
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

使 用 対 象 物

使 用 対 象 物 数 量

使 用 方 法 等
(実物・写真等を添付)

使 用 期 間 　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

備 考

決裁

受　付 年　　月　　日

決　裁

事務局員

年　　月　　日

摘要 番　号

様式第１号

令和　　年　　月　　日

住　　　所 弘前市○○1丁目１－１

申請者 団  体  名 株式会社　○○○○社

代表者氏名 代表取締役　○○

担当者氏名 弘前　太郎

連絡先電話 ○○―○○○○

事務局長

決　裁 年　　月　　日

摘要 番　号

備 考

決裁

事務局員
受　付 年　　月　　日

使 用 対 象 物 数 量 １，０００個

使 用 方 法 等
(実物・写真等を添付)

添付のとおり

使 用 期 間 　令和　４年　８月　１日から令和　４年　８月　７日まで

使 用 物 件 の 区 分
■グッズ等商品　　□加工食品　　□書籍
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

使 用 目 的
( 使 用 ・ 活 用 し た
事 業 等 の 概 要 )

○○まつりにおける販売用として

使 用 対 象 物 缶バッジ

記

　弘前ねぷた３００年祭実行委員会　会長　様

弘前ねぷた３００年祭筆文字ロゴ・たか丸くん弘前ねぷた３００年祭バージョン

使用報告書

　下記のとおり（　ロゴ　・　たか丸くん　）を使用したため報告いたします。

使用する物件の種類のチェックをつける

記入例